
令和７年（2025年）１月１６日 

甲南第二小学校 保護者 様 

甲賀市立甲南第二小学校 

校  長   中村 尚子 

ＰＴＡ会長  岡﨑 秀人 

 

学習参観ならびに新学年委員選出会議の開催について（ご案内） 

 

寒中の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育並びにＰＴＡ活動に深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、本年度最後の学習参観ならびに新学年委員選出会議を下記の通り実施します。ご多

用かとは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。なお、１年生から４年

生のＰＴＡ会員の皆様は、学習参観後に、令和７年度のＰＴＡ新学年委員の選出会議を実施

いたします。ご参加をお願いします。 

 

記 

 

１．日時 令和７年（2025年）２月２０日（木）９時４０分より 

１．学習参観  ２校時 ９：４０～１０：２５（各教室） 

        ※１年生は、PTA親子活動（ボッチャ体験）を予定しています。 

         詳細は、別紙にてご確認ください 

     

２．新学年委員選出会議 １０：３０～（３０分程度）    

１年 家庭科室（２階）  ３年 理科室（２階） 

     ２年  会議室（１階）  ４年 音楽室（３階） 

＊大切な会議ですので、ご出席くださいますようお願いします。 

＊５年生（新 6年）の学年委員は既に選出されていますので、会議はしません。 

＊上の学年を優先して選出していただきますようご協力願います。 

＊４年生（新５年生）は、学年委員に加えて、地区委員（新治団地）１名を 

 選出していただきます。 

 

２．備考 

１年生から４年生の現学年委員長は、当日の新学年委員選出会議の進行をお願いします。 

新学年委員が決定しましたら、現学年委員長が別紙で職員室（森地）まで報告をお願いします。 

 

３．その他 

・上履きをご持参ください。 

・駐車場は、小運動場または杉谷公民館駐車場をご利用ください。 

・発熱や風邪症状等、体調の悪い方は、参観等をご遠慮ください。 


